

B. N. Entreprise ApS

Sørbylillevej 7

4200 Slagelse

CVR-nummer 33048440

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20. marts 2023

Brian Vedel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

B. N. Entreprise ApS
Sørbylillevej 7
4200 Slagelse

E-mail:	bn.entreprise.aps@gmail.com
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33048440
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Brian Vedel Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året været at drive bygge- og entreprenørvirksomhed, kloakarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 981 TDKK mod 441 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgøre egenkapitalen 1.461 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.804.413	1.039
1	Personaleomkostninger	-480.620	-340
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-97.300	-138
	Resultat før finansielle poster	1.226.492	562
2	Finansielle indtægter	34.558	9
	Finansielle omkostninger	-2.984	-4
	Resultat før skat	1.258.066	566
	Skat af årets resultat	-277.283	-125
	Årets resultat	980.783	441
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	750
	Overført resultat	-19.217	-309
	Resultatdisponering i alt	980.783	441

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.793	283
	Materielle anlægsaktiver	185.793	283
	Anlægsaktiver i alt	185.793	283
	Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12
	Varebeholdninger	12.000	12
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.500	66
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.540.054	1.035
	Udskudte skatteaktiver	4.333	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.159	2
	Tilgodehavender	1.697.046	1.103
	Likvide beholdninger	299.923	211
	Omsætningsaktiver i alt	2.008.969	1.326
	Aktiver i alt	2.194.762	1.609

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	380.907	400
	Foreslået udbytte	1.000.000	750
	Egenkapital i alt	1.460.907	1.230
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.777	97
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	281.296	107
	Selskabsskat	0	12
	Anden gæld	345.583	161
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.199	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	733.855	379
	Gældsforpligtelser i alt	733.855	379
	Passiver i alt	2.194.762	1.609
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	400	750	1.230
Udbetalt udbytte	0	0	-750	-750
Årets resultat	0	-19	1.000	981
Egenkapital ultimo	80	381	1.000	1.461

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	397.617	261
Pensioner	53.900	49
Andre omkostninger til social sikring	15.341	14
Øvrige personaleomkostninger	13.763	16
Personaleomkostninger i alt	480.620	340

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	34.558	9
Finansielle indtægter i alt	34.558	9

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BVN Invest ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
